
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000009 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de fevereiro de 2016 Ano 1

Pregão Presencial

 

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2016. 

 

                A Prefeitura de Manoel Vitorino – BA, torna público que irá realizar 

licitação na modalidade Pregão Presencial N° 011/2016, no dia 26 de Fevereiro 

de 2016, às 09h00min, tendo por objetivo a aquisição de gêneros alimentícios, 

destinados a merenda escolar, da rede municipal de ensino, deste município. O 

Edital está disponível na Prefeitura, no setor de Licitações, localizado na Av. 

Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000, Tel. (73) 3549-2545 / 

2547 / 2146 no horário das 08h00min as 12h00min horas. Gilberto Souza de 

Jesus, Pregoeiro Municipal. 

 

 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6E9DBAE0B3602A6B839A54BFB7991909


		2016-02-17T11:00:42-0300




